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Montag - Freitag
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A = nur Freitags

An diesen Tagen verkehren zusatzlich dieselben Spat- & Nachtfahrten wie in den Freitag- & Samstagnachten:
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31.12.,10.03., 11.03., 12.03., 17.04., 18.04., 30.04., 28.05., 31.07., 01.08.

*Als Sonntag gelten zusatzlich: 25.12., 26.12., 01.01., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 01.08.

20
20
20
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
43
43
43
43
57

35
35
35
36
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

50
50
50
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
47

B = Bis Schiutzenhaus
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BASEL ERFAHRENgBUB

Information: Kundenzentrum Barflsserplatz, 061 685 14 14, www.bvb.ch

Gultig vom 15.12.2024 bis 13.12.2025
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Letten

Paradies
Bettenacker
Parkallee
Wanderstrasse
Rigistrasse
St.Galler-Ring
Wielandplatz
Schutzenhaus
Schutzenmattstrasse
Spalentor
Bernoullianum
Kinderspital UKBB
Universitatsspital
Schifflande

Echtzeit-Fahrplan



